КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2018 с.Пятково                                  № 37

   О внесении изменений в постановление администрации Пятковского
сельсовета Казачинского района от 10.01.2018 г. № 2 «Об утверждении
плана  –  графика  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения
муниципальных  нужд  администрации  Пятковского  сельсовета
Казачинского района на 2018 финансовый год»

В соответствии со ст. 21 Федерального Закона от 05.04.2013 г. № 44-
ФЗ  «О  контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг» о
размещении  в  единой  информационной  системе  на  официальном  сайте
Российской  Федерации  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет» информации плана – графика закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд администрации Пятковского сельсовета
Казачинского района на 2018 финансовый год, руководствуясь  ст.7 Устава
Пятковского сельсовета Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в   постановление  администрации Пятковского  сельсовета
Казачинского  района  от  10.01.2018  г.  №  2  «Об  утверждении  плана  –
графика закупок товаров,  работ,  услуг для  обеспечения  муниципальных
нужд администрации Пятковского сельсовета Казачинского района на 2018
финансовый год», следующие изменения:
1.1  Внести  в  план  закупок  позицию  «Текущий  ремонт  по  замене
светильников  уличного  освещения  поселений  Пятковского  сельсовета
Казачинского района».
2.  Ответственному  лицу  поручить  разместить  План  график  в  Единой
информационной системе на  официальном сайте  Российской  Федерации
для  информации  о  размещении  заказов  в  сети  Интернет  www.
zakupki.gov.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Пятковского сельсовета                Т.И. Тюлькова